

Nordano ApS
Symfonivej 32
2730 Herlev
CVR-nr. 10031915

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.12.2018

Dirigent

Navn: Tom Rude Truelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordano ApS
Symfonivej 32
2730 Herlev

CVR-nr.: 10031915

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Tom Rude Truelsen, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af frankeringsløsninger til virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2017/18 viser et overskud på 436 t.kr. mod et underskud i 2016/17 på 424 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets likvide beredskab understøttes af gældsftalen med tilknyttede virksomheder, hvorefter gældsposter alene indfries, hvis der er overskyndende likviditet efter betalingen af øvrige kreditorer.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en egenkapital på 672 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.091.788	1.913.500
Personaleomkostninger	2	(1.692.416)	(2.123.556)
Af- og nedskrivninger		<u>(36.292)</u>	<u>(18.373)</u>
Driftsresultat		363.080	(228.429)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(83.348)</u>	<u>(83.247)</u>
Resultat før skat		279.732	(311.676)
Skat af årets resultat	4	<u>155.870</u>	<u>(112.153)</u>
Årets resultat		<u>435.602</u>	<u>(423.829)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>435.602</u>	<u>(423.829)</u>
		<u>435.602</u>	<u>(423.829)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.247	47.539
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	11.247	47.539
Andre tilgodehavender		163.120	163.120
Udskudt skat		268.096	112.226
Finansielle anlægsaktiver	6	431.216	275.346
Anlægsaktiver		442.463	322.885
Fremstillede varer og handelsvarer		1.197.350	1.242.714
Varebeholdninger		1.197.350	1.242.714
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.228.333	889.091
Andre tilgodehavender		9.485	806
Periodeafgrænsningsposter		22.594	65.218
Tilgodehavender		1.260.412	955.115
Likvide beholdninger		50.000	67.392
Omsætningsaktiver		2.507.762	2.265.221
Aktiver		2.950.225	2.588.106

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>546.530</u>	<u>110.928</u>
Egenkapital		<u>671.530</u>	<u>235.928</u>
Bankgæld		996.674	878.588
Modtagne forudbetalinger fra kunder		215.734	583.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.296	73.223
Gæld til tilknyttede virksomheder		315.553	285.582
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.045	9.045
Anden gæld	7	624.393	510.565
Periodeafgrænsningsposter		<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.278.695</u>	<u>2.352.178</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.278.695</u>	<u>2.352.178</u>
Passiver		<u>2.950.225</u>	<u>2.588.106</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	110.928	235.928
Årets resultat	0	435.602	435.602
Egenkapital ultimo	125.000	546.530	671.530

Noter

1. Going concern

Selskabets likvide beredskab understøttes af gældsftalen med tilknyttede virksomhed, hvorfor gælds-
posten alene indfries, hvis der er overskydende likviditet efter betalingen af øvrige kreditorer.

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.661.450	2.047.987
Andre omkostninger til social sikring	30.966	47.770
Andre personaleomkostninger	0	27.799
	1.692.416	2.123.556
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	6
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.419	10.774
Renteomkostninger i øvrigt	70.929	72.473
	83.348	83.247
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(155.870)	112.153
	(155.870)	112.153

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.144.408	531.315
Kostpris ultimo	1.144.408	531.315
Af- og nedskrivninger primo	(1.096.869)	(531.315)
Årets afskrivninger	(36.292)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.133.161)	(531.315)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.247	0
	Andre tilgode- havender kr.	Udskudt skat kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	163.120	112.226
Tilgange	0	155.870
Kostpris ultimo	163.120	268.096
Regnskabsmæssig værdi ultimo	163.120	268.096
	2017/18 kr.	2016/17 kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	399.398	204.718
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	52.459	73.876
Feriepengeforpligtelser	142.536	202.501
Anden gæld i øvrigt	30.000	29.470
	624.393	510.565

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PT Finance ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter samtlige aktiver i balancen.
